MKU9 - EB
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
3VERSION SEITEREGISTER 2 1 / 2
Einzelbatterie-Sicherheitsleuchte nach DIN EN 60598-
1/-2-22 und DIN EN 1838.
Die Haube ist opal und aus thermoplastischem Kunst-

Abmessungen (Ø x T) 400 x 125 mm
Die Leuchte ist für Dauer- und Bereitschaftsschaltung geeignet.
Bestellangaben
Leuchtmittel Überwachungsart
Batteriebetrieb 3h/1h
Typ
15W LED Optik zur
Flächenausleuchtung
SELF CHECK
3h
MKU9 WM/DM EB-SC LED
15W LED Optik zur
Flächenausleuchtung
SAVELOG
3h
MKU9 WM/DM EB-SL LED
15W LED Optik zur
Flächenausleuchtung
SELF CHECK
1h
MKU9 WM/DM EB1-SC LED
15W LED Optik zur
Flächenausleuchtung
SAVELOG
1h
MKU9 WM/DM EB1-SL LED
SELF CHECK Selbstüberwachung
SAVELOG Busüberwachung
MKU9 - EB
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
3VERSION SEITEREGISTER 2 2 / 2
Kabeleinführung
Bef.-Bohrungen
3 x 4,2mm
77
153
265
306
400
350
125104
21
Ausschreibungstext:
... Stück Einzelbatterie-Sicherheitsleuchte nach
DIN EN 60598-1/-2-22 und DIN EN 1838 zur Ver-
wendung in Sicherheitsbeleuchtungsanlagen
gemäss DIN VDE 0108-100 und EN 50172.